
Unità Territoriale di Caserta 

OGGETTO:  annullamento  d’ufficio  in  autotutela  ex  art.  21  nonies  L.  n.  241/1990
annotazione  della  domanda  giudiziale  RP  F741156P  del  26/04/20024
veicolo targa EX012HR

DETERMINAZIONE N.  03  DEL 22/05/2024       

IL RESPONSABILE UNITA’ TERRITORIALE DI  CASERTA

 Vista 

● la comunicazione pervenuta dal PRA di Varese, in data 15 maggio 2024, che ci
invitava  a  valutare  circa  l'annullamento  della  formalità  di  annotazione  del
trasferimento di proprietà cod.C3305  trascritta sul veicolo targato EX012HR In data
26/04/2024 con competenza Agrigento,  

       Visto 

● che, in fase di autenticazione del venditore,  lo STA  Agenzia Cavour di Mazzi Olga
e C SNC, ha autenticato la firma di un soggetto diverso  

Ritenuto che:

● la  richiesta  di  annotazione   del  trasferimento  di  proprietà,  non  avrebbe  dovuto
essere annotato da questo Ufficio PRA, data la discordanza del firmatario dell'atto
di vendita, pertanto si ritene di dover procede all'annullamento di detta formalità,
con urgenza al fine di evitare pregiudizi per l'ufficio procedente,  

 

DETERMINA

l'annullamento d'ufficio, in autotutela, della formalità di trasferimento della proprietà
effettuato da questo ufficio PRA in data 26/04/2024 RP F741156P  sul veicolo targa
EX012HR, a  tale  fine  autorizza  gli  interventi  operativi  e  procedurali  necessari
nell’Archivio PRA. 

IL DIRETTORE/RESPONSABILE
             (Antonio Bernard )               

81100 CASERTA
Via N.Sauro n. 10 
C.F. 00493410583 – P.IVA 00907501001


